UBND TỈNH BẮC KẠN
VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH,

HĐND VÀ UBND TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /LCT-VP             Bắc Kạn, ngày        tháng 3 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA LÃNH ĐẠO ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI,

THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ LÃNH ĐẠO UBND TỈNH

Từ ngày 09/3 đến ngày 13/3/2020

I. Một số hoạt động của Lãnh đạo Đoàn ĐBQH và Thường trực HĐND

tỉnh trong tuần qua

- Ngày 03/3/2020: Phó Chủ tịch Phương Thị Thanh dự họp Ban Thường vụ

Huyện ủy Chợ Mới.

II. Một số hoạt động của Lãnh đạo UBND tỉnh trong tuần qua

1. Ngày 02/3/2020:

- Chủ tịch: Dự HN trực tuyến tại Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; dự và công bố Quyết

định bổ nhiệm Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bắc Kạn.

- Phó Chủ tịch Phạm Duy Hưng: Dự Lễ công bố Quyết định bổ nhiệm Phó

Tổng biên tập Báo Bắc Kạn; dự Lễ công bố Quyết định bổ nhiệm Giám đốc Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bắc Kạn.

2. Ngày 03/3/2020:

- Chủ tịch: Đi công tác tại thành phố Hà Nội.

- Phó Chủ tịch Đỗ Thị Minh Hoa: Kiểm tra thực địa, chất lượng rừng trồng

khu đất lâm nghiệp đã giao cho Công ty Cổ phần SAHABAK thuê tại huyện Chợ

Mới và xem xét tình hình, tiến độ xây dựng phương án sử dụng đất đối với diện

tích đất rừng tại xã Quảng Chu, huyện Chợ Mới.

3. Ngày 04/3/2020:

- Chủ tịch: Đi công tác tại thành phố Hà Nội.

- Phó Chủ tịch Phạm Duy Hưng: Dự diễn tập phòng chống dịch COVIT 19 tại

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Dự HN triển khai công tác giảm nghèo năm 2020.

4. Ngày 05/3/2020:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Họp kiểm điểm nhiệm vụ 02 tháng

đầu năm 2020 và thông qua các Tờ trình, Báo cáo trình kỳ họp thứ 15, HĐND tỉnh.

5. Ngày 06/3/2020:

- Chủ tịch: Họp Ban Cán sự đảng UBND tỉnh;

- Phó Chủ tịch Đỗ Thị Minh Hoa: Họp Ban Cán sự đảng UBND tỉnh; Họp Hội

đồng xét chuyển ngạch và bổ nhiệm vào ngạch thanh tra viên, thanh tra viên chính.

- Phó Chủ tịch Phạm Duy Hưng: Họp Ban Cán sự đảng UBND tỉnh;

- Phó Chủ tịch Đinh Quang Tuyên: Họp Ban Cán sự đảng UBND tỉnh; Họp

kiểm điểm tiến độ thực hiện việc sắp xếp lại vị trí một số cơ quan trên địa bàn

thành phố Bắc Kạn, việc sử dụng quỹ đất sau sắp xếp tại vị trí Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch và trụ sở Đoàn nghệ thuật Dân tộc tỉnh; Họp xem xét, giải quyết

các nội dung liên quan đến hạng mục đường dây 0,4kV thuộc dự án Cải tạo, nâng

cấp ĐT258B, tỉnh Bắc Kạn.

III. Dự kiến lịch công tác của Lãnh đạo Đoàn ĐBQH, Thường trực HĐND

tỉnh, Lãnh đạo chuyên trách các Ban HĐND tỉnh và Lãnh đạo UBND tỉnh trong

tuần tới (từ ngày 09/3/2020 đến ngày 13/3/2020) (Có các biểu chi tiết kèm theo)./.

Nơi nhận:
Gửi bản giấy:
- Bí thư Tỉnh ủy;
- CVP;
Gửi bản điện tử:
- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH; TT HĐND tỉnh;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- UBND các huyện, thành phố;
- LĐVP + các CV Văn phòng;
- Lãnh đạo các Ban HĐND;
- Lưu: VT, QTTV, Thuyên.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đức Chính

Biểu 1:

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO ĐOÀN ĐBQH, THƯỜNG TRỰC

HĐND VÀ LÃNH ĐẠO CHUYÊN TRÁCH CÁC BAN HĐND TỈNH

Thời
gian

Thường trực

HĐND tỉnh
Nội dung công việc Địa điểm

Thứ

Hai

09/3

Phó Chủ tịch

Phương Thị Thanh

Làm việc tại cơ quan

Phó Chủ tịch

Hoàng Thu Trang

Trưởng Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Phó Ban Pháp chế

Triệu Thị Thu Hoài

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa

Phó Ban Dân tộc

Hoàng Văn Vĩnh

Thứ Ba

10/3

Phó Chủ tịch
Phương Thị Thanh

Dự phiên giải trình giữa hai kỳ họp

HĐND tỉnh khóa IX, nhiệm kỳ 2016 -

2021

Phó Chủ tịch
Hoàng Thu Trang

Trưởng Ban Pháp chế
Nguyễn Ngọc Sơn

Phó Ban KT-NS
Nguyễn Thị Thanh Hương

Phó Ban Pháp chế
Triệu Thị Thu Hoài

Phó Ban VH-XH
Đồng Thị Vân Thoa

Phó Ban Dân tộc
Hoàng Văn Vĩnh

Thứ

Tư

11/3

Phó Chủ tịch

Phương Thị Thanh

Làm việc tại cơ quan

Phó Chủ tịch

Hoàng Thu Trang

Trưởng Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Phó Ban Pháp chế

Triệu Thị Thu Hoài

Làm việc tại cơ quan

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa

Phó Ban Dân tộc

Hoàng Văn Vĩnh

Thời
gian

Thường trực

HĐND tỉnh
Nội dung công việc Địa điểm

Thứ

Năm

12/3

Phó Chủ tịch

Phương Thị Thanh

Làm việc tại cơ quan

Phó Chủ tịch

Hoàng Thu Trang

Trưởng Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Phó Ban Pháp chế

Triệu Thị Thu Hoài

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa

Phó Ban Dân tộc

Hoàng Văn Vĩnh

Thứ

Sáu

13/3

Phó Chủ tịch

Phương Thị Thanh

Làm việc tại cơ quan

Phó Chủ tịch

Hoàng Thu Trang

Trưởng Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Phó Ban Pháp chế

Triệu Thị Thu Hoài

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa

Phó Ban Dân tộc

Hoàng Văn Vĩnh

Biểu 2: LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO UBND TỈNH

Thời
gian

Thường trực
UBND tỉnh

Nội dung công việc Địa điểm
Bộ phận

phụ trách

Thứ

Hai

09/3

Chủ tịch 7h30: Hội ý Thường trực Tỉnh ủy Trụ sở Tỉnh ủy

Phó Chủ tịch

Đỗ Thị Minh Hoa
7h30: Hội ý Thường trực Tỉnh ủy Trụ sở Tỉnh ủy

Phó Chủ tịch

Phạm Duy Hưng

13h30: Dự Hội nghị giao ban trực tuyến công

tác phi chính phủ nước ngoài năm 2019

Trụ sở HĐND -

UBND tỉnh

(HT tầng 1)

VXNV

Phó Chủ tịch

 Đinh Quang Tuyên
Làm việc tại cơ quan và Sở Giao thông vận tải

Trụ sở HĐND -

UBND tỉnh,

Sở GTVT

Thứ

Ba

10/3

Chủ tịch Đi công tác Hà Nội TP. Hà Nội

Phó Chủ tịch

Đỗ Thị Minh Hoa

Dự phiên giải trình giữa hai kỳ họp HĐND tỉnh

khóa IX về chính sách phát triển Hợp tác xã

Trụ sở HĐND -

UBND tỉnh
NNTNMT

Phó Chủ tịch

Phạm Duy Hưng
Làm việc tại cơ quan

Trụ sở HĐND -

UBND tỉnh

Phó Chủ tịch

 Đinh Quang Tuyên

Kiểm tra việc bổ sung quy hoạch thủy điện tại

huyện Na Rì
H. Na Rì GTCNXD

Thứ

Tư

11/3

Chủ tịch
7h30: Dự Hội nghị của Bộ Công an TP. Hà Nội NCPC

16h00: Làm việc với Kiểm toán khu vực X TP. Thái Nguyên TH

Phó Chủ tịch

Đỗ Thị Minh Hoa

8h00: Họp rà soát phân bổ vốn sự nghiệp

nông thôn mới, tiến độ thực hiện nguồn vốn

hỗ trợ hạ tầng Hợp tác xã

Trụ sở HĐND -

UBND tỉnh NNTNMT

Phó Chủ tịch

Phạm Duy Hưng
Làm việc tại cơ quan

Trụ sở HĐND -

UBND tỉnh

Phó Chủ tịch

 Đinh Quang Tuyên
Làm việc tại cơ quan và Sở Giao thông vận tải

Trụ sở HĐND -

UBND tỉnh,

Sở GTVT

Thứ

Năm

12/3

Chủ tịch
14h00: Họp giải quyết vướng mắc dự án khai

thác khoáng sản

Trụ sở HĐND -

UBND tỉnh
GTCNXD

Phó Chủ tịch

Đỗ Thị Minh Hoa

8h00: Dự HN công bố Quyết định kiểm toán

nông thôn mới

Trụ sở HĐND -

UBND tỉnh
TH

14h00: Họp với Sở Nông nghiệp và PTNN về

đề cương, Kế hoạch tái cơ cấu nông nghiệp
Sở NNPTNT NNTNMT

Phó Chủ tịch

Phạm Duy Hưng
Làm việc tại cơ quan

Trụ sở HĐND -

UBND tỉnh
TH

Phó Chủ tịch

 Đinh Quang Tuyên

Kiểm tra công tác xây dựng cơ bản tại huyện

Ngân Sơn
H. Ngân Sơn GTCNXD

Thời
gian

Thường trực
UBND tỉnh

Nội dung công việc Địa điểm
Bộ phận

phụ trách

Thứ

Sáu

13/3

Chủ tịch

8h00: Họp Ban chỉ đạo thực hiện NQ 20
Trụ sở HĐND -

UBND tỉnh
NCPC

14h00: Đối thoại với công dân
Trụ sở Tiếp Công

dân tỉnh Bắc Kạn
Ban TCD

Phó Chủ tịch

Đỗ Thị Minh Hoa
Làm việc tại cơ quan

Trụ sở HĐND -

UBND tỉnh

Phó Chủ tịch

Phạm Duy Hưng

8h00: Họp Ban Tổ chức các hoạt động kỷ

niệm 120 năm Ngày thành lập tỉnh Bắc Kạn

và họp Ban Chỉ đạo phát triển Văn hóa, Thể

thao và Du lịch.

Trụ sở HĐND -

UBND tỉnh VXNV

Phó Chủ tịch

 Đinh Quang Tuyên
Làm việc tại cơ quan và Sở Giao thông vận tải

Trụ sở HĐND -

UBND tỉnh,

Sở GTVT

		chinhvd@backan.gov.vn
	2020-03-06T16:02:54+0700

		2020-03-06T17:47:02+0700

		2020-03-06T17:47:27+0700

		vpubnd@backan.gov.vn
	2020-03-06T17:47:40+0700

		vpubnd@backan.gov.vn
	2020-03-06T17:47:56+0700

		vpubnd@backan.gov.vn
	2020-03-06T17:48:13+0700